ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĔнтĔрвĂрри РАЙОНĚ
ШĚНЕРПУÇ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШАНУ

2021   08.12.          43  №

Шĕнерпус ялě
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

БИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2021         №  43
село Бичурино

Об определении на территории  Бичуринского

сельского поселения помещений для проведения

агитационных публичных мероприятий и выделения
специальных мест  для размещения печатных
агитационных материалов    в агитационный
период выборов депутатов Государственной Думы Российской
Федерации, депутатов Государственного Совета Чувашской
Республики и дополнительных выборов Собрания депутатов

Бичуринского сельского поселения по  Центральному

избирательному  округу № 1
В соответствии с пунктами 9 и 11 статьи 61 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации

                                                     п о с т а н о в л я е т:

            1. Определить  на территории  Бичуринского  сельского поселения помещения, безвозмездно предоставляемые зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, для встреч с избирателями в агитационный период   выборов депутатов Государственной Думы Российской Федерации, депутатов Государственного Совета Чувашской Республики и дополнительных выборов Собрания депутатов Бичуринского сельского поселения по  Центральному  избирательному  округу № 1  согласно приложению 1.

            2. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков, расположенных на территории  Бичуринского сельского поселения в агитационный    выборов депутатов Государственной Думы Российской Федерации, депутатов Государственного Совета Чувашской Республики и дополнительных выборов Собрания депутатов Бичуринского сельского поселения по  Центральному  избирательному  округу № 1 Приложению 2.

  Глава   Бичуринского сельского поселения                                    С.М.Назаров
 Приложение №1

                                                       к постановлению администрации

Бичуринского сельского поселения

от 12.08.2021 г. №  43
                                                                        Перечень

помещений,   безвозмездно предоставляемые зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, для встреч с избирателями

	Наименование

населенного пункта
	Наименование помещения

	С.Бичурино
	 Здание Бичуринской модельной библиотеки

                                                                                                                           Приложение №2

                                                       к постановлению администрации

Бичуринского сельского поселения

от 12.08.2021 г.  №   43
                                                                              Перечень

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков, расположенных на территории  Бичуринского сельского поселения

	Наименование

населенного пункта
	Места для размещения печатных

агитационных материалов

	С.Бичурино
	Доска объявлений по улице Новая, дом 7а

	Д.Сюндюково
	Доска объявлений по улице Центральная, около магазина.